M| o u o

Regionale

Ministero delllstruzione e del Merito 74

ISTITUTO COMPRENSIVO )
MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO ™ s’

O e

[y
A
B
%

0
-----

Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

[C.5 MONTALTO L, TAWERNA-SCA
Prot. 0007295 del 09/09/2024
Wl-1 (Uscita)

= All'Albo

= Sito Web

Oggetto: Pubblicazione, all’albo della scuola graduatorie DEFINITIVE d’istituto di I, II e III FASCIA personale
docente ed educativo a.s. 2024 /2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0014028.06-09-2024 con la quale si forniscono
indicazioni relative alla pubblicazione sul sito web dell'lstituzione scolastica delle graduatorie d’Istituto

definitive [, II e I1I fascia del personale docente ed educative - A.S. 2024 /2025;

VISTA la disponibilita delle graduatorie sul Portale SIDI;

DISPONE

la pubblicazione, in data 9 settembre 2024, all’albo on line e sul sito dell'lstituzione Scolastica, delle

graduatorie d’Istituto di I, II e III fascia: Infanzia, Primaria e I grado - Posto COMUNE e SOSTEGNO - A.S.
2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

FUTUR A oven corsione *ﬁ:ﬁé‘& v
il ” Afmcﬂ I_‘m“,‘;,':','::mx_ | Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
PER L'ITALIADI DOMANI < e P Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.

[ s COESIONE ? y

ITALIA 21-27 X

[ 1






		2024-09-09T14:03:35+0200
	GEMMA FARACO




